
 
Projekt badawczy „Społeczno-gospodarcze i przestrzenne kierunki zmian regionalnego oraz lokalnych rynków pracy 

województwa śląskiego –SGP WSL” realizowany w ramach  
Priorytetu VIII – Regionalne Kadry Gospodarki, Poddziałanie 8.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl

 
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Strona 1 z 1 

 
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                         Katowice, dnia 21 marca 2013r. 
40- 007 KATOWICE 
NIP 634-019-71-34;   
REGON 000001347 
 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA NR DZP.381.31.2013.DW 
 

 
 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr DZP.381.31.2013.DW 
o wartości zamówienia poniżej 200.000 € na „ZAKUP NIEPUBLIKOWANYCH DANYCH 
STATYSTYCZNYCH GUS”. 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 w związku z art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający 

przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym postepowaniu i dokonuje w tym zakresie zmiany treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób: 

 

I. Pkt 1 w rozdziale VI SIWZ otrzymuje brzmienie: 

1. Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, 

tj. Katowice, ul. Bankowa 12, III p., pok. 69, w terminie do dnia 29.03.2013 r. do godz. 9:30.  

II. Pkt 1 w rozdziale VIII SIWZ otrzymuje brzmienie: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.03.2013 r. o godz. 10:00 w Dziale Zamówień Publicznych 

Uniwersytetu Śląskiego, 40-007 Katowice ul. Bankowa 12  pok. 61. 

 

POWYŻSZE ZMIANY SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 
PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  

 
 

mgr Aneta Szturc-Krawczyk     mgr Ewa Słowik 
………………………………………………………………………..   …………………………………………………………………….. 
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej          Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 


